PORTARIA Nº 61/2020-L
De 13/08/2020

Dispõe sobre a exoneração do servidor Paulo
de Tarso Neves de Aquino do cargo de
provimento efetivo de Assistente Parlamentar,
lotado na Mesa Diretora.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA,
Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque, no uso de suas
atribuições legais, EXPEDE a seguinte
Portaria:

Art. 1º Fica exonerado do cargo de

provimento efetivo de Assistente Parlamentar, lotado na Mesa Diretora, o
senhor Paulo de Tarso Neves de Aquino, portador do RG nº 57.018.617-1, em
razão de aposentadoria por tempo de contribuição, concedida nos termos da
Resolução FSS 29/2020, de 12/08/2020.

Art. 2º Autorizo o pagamento dos ajustes

necessários ao servidor interessado em vista da aposentadoria concedida a
partir de 17/08/2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de

17/08/2020.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 13 de Agosto de 2020.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

(Processo nº 23/1998-L, de 09/06/1998 – Prontuário)

Yan Soares de Sampaio Nascimento
Diretor Geral

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2020 - 16:49 6974/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H5A1F3A7D6Z0C6D6
		2020-08-13T17:32:28-0300

		2020-08-13T17:32:40-0300